

Pflegekasse

Pflegekasse

Hauptverwaltung Löhrstr. 45 78647 Trossingen

Ansprechpartner Uwe Amann
Telefon: 0 7425 94003 11
Telefax: 0 7425 94003 22
email: UAmann@bkk-sbh.de

Datum: 10.07.2025

BKK SBH* Postfach 11 24 * 78635 Trossingen

Arbeitgebervertreter

- Herrn Thomas Burger
- Herrn Gunter Welzer
- Frau Julia Burgbacher
- Frau Heike Wember

Versichertenvertreter und Stellvertreter

- Herrn Andreas Kehder
- Herrn Udo Maier
- Frau Petra Zellmer
- Frau Anne Kremer

Ich lade Sie zur 74. Sitzung des Verwaltungsrates der Pflegekasse bei der BKK SBH ein:

Sitzungstag	Dienstag, 17.07.2025
Sitzungsbeginn	Unmittelbar im Anschluss an die Sitzung des Verwaltungs-
	rates der Krankenkasse
Sitzungsort	BKK SBH
	Löhrstr. 45, 78647 Trossingen

Punkt	der Tagesordnung:
1.	Begrüßung, Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit durch den Vorsitzenden des Verwaltungsrates der BKK SBH
2.	Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beratungsunterlagen
3.	Genehmigung der Tagesordnung
4.	Feststellung der Gewährleistung der Öffentlichkeit der Sitzung
5.	Genehmigung der Niederschrift vom 17.12.2024
	(Die Sitzungsniederschrift wurde an die Sitzungsteilnehmer am 15.01.2025 versandt)
6.	Abnahme der Jahresrechnung 2024 (§ 47 Abs. 1 Nr. 7 SGB XI)
	Erläuterung des Rechnungsergebnisses
	Stellungnahme des Vorstandes zum Prüfbericht nach § 31 SVHV KOHLHEPP GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft
	Entlastung des Vorstandes (§ 77 Abs. 1 Satz 2 SGB IV) für das Rechnungsjahr 2024)
7.	Verschiedenes
8.	Ende der Sitzung

Sie sind verhindert? Bitte teilen Sie uns das mit. Wir können dann noch rechtzeitig einen Stellvertreter einladen.

Einen freundlichen Gruß

gez. Thomas Burger Vorsitzender des Verwaltungsrates